
 

SERAMİK VE CAM BÖLÜMÜ 2023-2024 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ LİSANS DERS PROGRAMI 

Gün / Saat I. SINIF II. SINIF III. SINIF IV. SINIF 
P

az
ar

te
si

 
1 08,10-08,55 Genel Sanat Tarihi II Alçı Model Kal. T.II  (B) Alçı Model Kal. T.II  (A)             Diploma .Pro.II 

2 9.00– 09,45 (Fatih KARAGÜL) (109) (Berna BATUR) (Halim KAYA)                 (A) 

3 09,50 – 10.35 İngilizce II (Online) (Z05) (Z05) Bilgisayar Des. 3D Tasarım II                 (B. KAYMAN)  

4 10,40 -11,25 (Evren ALTINOK) “ “ (Mehmet COŞAR) (344)                Z02 

5 11,30- 12.15 Model Kal.T.E.II(B) Mod.K.T.E.II. A  “                  “ 

6 12,20 - 13.05 (Berna BATUR) (H. KAYA) Cam Tasarım II (Z09) “                    “ 

7 13.10-13.55 (Z05) (Z06) (Şeyma BİL)                            BDS Çöm.T.Şek,                                              “ BDS Çöm.T.Ş 

8 14.00 – 14.45 “ “ BDS Heykel BDSVitray  BDS Heykel BDSVitray M.Coşar-Z01  BDS Heykel BDSVitray “ M.Coşar 

9 14.50 - 15.35 Bilgisayar II (344) F. Karagül-Z11 Ş. Bil-Z09 BDSSer.Dekor F. Karagül-Z11 Ş. Bil-Z09  BDSSer.Dekor F. KaragülZ11 Ş. Bil-Z09  BDSSer. Dek. 

10 15.40- 16:25 (Mehmet COŞAR)                                                                     B. Batur-Z10  B. Batur-Z10  B. Batur-Z10 

 11 16.30 - 17.15     

S
al

ı 

1 08,10-08,55     

2 9.00– 09,45  Ser.San Tar. II Ön Proje II (A) Ön Pr. II(B)         Ön Pr. II(C) Yüzey Değerlendirme Yön. II 

3 09,50 – 10.35  Fatih KARAGÜL (109) (Müjde COŞAR) (H. KAYA)          (Ş. BİL) (Mehmet COŞAR) 

4 10,40 -11,25 Teknik Resim ve Perspektif II Genel Sanat Tarihi IV (Z10)       (Z04)             (Z09) “ (344) 

5 11,30- 12.15 (Berna BATUR)  (239) (Fatih KARAGÜL) (109) “ “ “ “ 

6 12,20 - 13.05 Ser.Temel Eğ. II (A)  Ser.Tem.EğII (B)   “ “ “ Deneysel Atölye IV 

7 13.10-13.55 (Berrin KAYMAN)  (F. KARAGÜL)  “ “ “ (B.BATUR) 

8 14.00 – 14.45 “(Z12) (Z11)  “ “ “  

9 14.50 - 15.35 “ “  “ “ “  

10 15.40- 16:25  Vit. ve Mozaik II  Ser.CamRest II Türk Seramik Sanat Tarihi II  

 11 16.30 - 17.15  (Ş.BİL) (Z09)  (B.KAYMAN)(Z11) (F.Karagül) (109)  

Ç
ar

şa
m

b
a 

1 08,10-08,55   Atölye II (D)                                                  

2 9.00– 09,45  Bilgisayar Destekli 2D Tasarım II (Şeyma BİL)                                    

3 09,50 – 10.35 Genel Kimya ( Mehmet COŞAR) (344) “(109)                                                                Çağdaş Seramik Sanatı II  

4 10,40 -11,25 (Berrin KAYMAN) (109) “ ““                       (Müjde COŞAR)  (110)  

5 11,30- 12.15  “   Alterna. Piş.Yön II Cam Tekn.IV      .  

6 12,20 - 13.05  Seramik Dekorları II   (B.KAYMAN)(Z11) Şeyma BİL(Z09) Bilgisayar  Des. 3D Tas IV 

7 13.10-13.55 Temel Sanat Eğitimi II (Müjde COŞAR) (108) Seramik Dekorları IV (Mehmet COŞAR) (344) 

8 14.00 – 14.45 (Şeyma BİL) (239) “ (Berrin KAYMAN) “ 

9 14.50 - 15.35 ” “ (108) “ 

10 15.40- 16:25 “ Çömlekçi Tor. Şek II “  

11 16.30 - 17.15  Mehmet COŞAR   

P
er

şe
m

b
e 

1 08,10-08,55 Müzik II  Atölye II (A) Atölye (B)  

2 9.00– 09,45 (Yonca YÜKSEL) * NFK Seramik Tasarım II (Berna BATUR) (H. KAYA)  

3 09,50 – 10.35 Desen II  (Berrin KAYMAN) “(Z11) “(Z10)       (Z04) Portfolyo II (108) 

4 10,40 -11,25 (Şeyma BİL) “ “ “ (Mehmet COŞAR) 

5 11,30- 12.15 (242/B) “ Deneysel.At.II Çöm T. Şek. IV  

6 12,20 - 13.05 “    (B.Batur)(Z10)  M.COŞAR (Z01)  

7 13.10-13.55  Yaratıcı Ürün. T. II Sanat Çevre II Seminer 

8 14.00 – 14.45  (B. BATUR)(Z10)   Mehmet COŞAR (B.KAYMAN) 

9 14.50 - 15.35  Cam Teknolojisi II (344)  

10 15.40- 16:25  (Şeyma BİL) (109) “  

11 16.30 - 17.15     

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
C

u
m

a 

1 08,10-08,55    Diploma .Projesi.II Diploma .Projesi.II 

2 9.00– 09,45   Seramik Teknolojisi IV (B) (C) 

3 09,50 – 10.35 Türk Dili II (345) Yüzey Tasarım II (Berrin KAYMAN)(105) (Halim KAYA) (Şeyma BİL) 

4 10,40 -11,25 (Tuğba TOSUN) (Ayşe GÜLER)  “ “ “ 

5 11,30- 12.15  (110) “ “ “ 

6 12,20 - 13.05  “  “ “ 

7 13.10-13.55 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar.II (345) Seramik Teknolojisi II  “ “  
 8 14.00 – 14.45 (Yağmur SAYIN)  (Berrin KAYMAN)  “ “ 

9 14.50 - 15.35  (105)  Strüktür II 
10 15.40- 16:25  “                                (Ayşe GÜLER) 

11 16.30 - 17.15     

 


